
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
 

Wieluń, 30 czerwca 2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 30.06.2023 r. o godz. 11:05  

w zakresie określonym w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy środków do mycia i dezynfekcji, nr 

SPZOZ.ZP.2.24.242.12.2023 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 10 ofert. Poniżej podajemy zestawienie 

złożonych ofert według kolejności wpływu: 

1. Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
2. Euro Trade Technology Sp. z o. o., Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
3. MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 
4. Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72 (piętro 15),  

01-042 Warszawa 
5. KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
6. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
7. Aseo Paper Sp. z o.o., ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry 
8. Schulke Polska Sp. z o.o.,  Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
9. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
10. Biachem Sp. z o.o., Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 

Numer 
pakietu 

 

Kwota brutto 
przeznaczona na 

realizację 
zamówienia 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania  

i adres Wykonawcy 

Oferowana 
cena brutto 

w zł 
 

1 137 080,55 8 
Schulke Polska Sp. z o.o.,   

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
95 582,09 

2 71 688,24 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

54 602,64 

3 67 781,14 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

50 130,58 

4 23 306,40 

1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
11 772,00 

9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

25 347,60 

10 
Biachem Sp. z o.o., Sowlany,  

ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 
13 203,00 

5 16 521,34 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
8 902,38 

6 18 567,90 5 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
12 272,58 



2 

 

 

 

Certyfikat ISO 9001:2015 

 

Sporządził: 

 

………………..……..……………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Katarzyna Skubiś) 

7 82 218,24 2 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
57 387,96 

8 10 489,44 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
5 821,29 

9 20 709,00 

9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

14 164,20 

10 
Biachem Sp. z o.o., Sowlany,  

ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 
10 179,00 

10 28 922,40 4 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

16 403,36 

11 15 334,80 

3 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

13 175,02 

9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

17 824,55 

12 10 553,40 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

8 118,00 

13 29 820,96 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

28 416,96 

14 4 212,00 6 
ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
2 158,92 

15 7 195,50 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
5 092,20 

16 7 835,10 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
6 346,80 

17 1 263,60 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

810,00 

18 47 567,52 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

34 808,40 

19 1 535,04 7 
Aseo Paper Sp. z o.o., ul. Czarnohucka 3 

42-600 Tarnowskie Góry 
3 421,44 

20 280,80 BRAK OFERT 

21 12 320,10 8 
Schulke Polska Sp. z o.o.,   

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
10 673,33 


